Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных  олимпиад  в МБОУ СОШ с. Варфоломеевка
по физике
2018 - 2019 учебный год

	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический  тур
	Практический  тур
	Сумма баллов
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1.
	Ашикпаева Милана Руслановна
	9
	Сатвалдинова С. К.
	70

	70
	1
	призер

	2.
	Мадашев Ильшат Ибраимович
	9
	Сатвалдинова С. К.
	40

	40
	2
	участник

Максимальное количество баллов – 140
Присутствовали:2
Отсутствовали:0
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:

Ашикпаеву Милану – 9 класс

Председатель жюри: ______________________(Цапов О.В.)

Члены жюри: ____________________________ ( Сатвалдинова С. К.)

                      _____________________________ (Ахметова Г. Ж.)